
ZARZĄDZENIE NR 303/2022 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu i przeprowadzenia kontroli w  jednostkach organizacyjnych gminy 
na 2022 rok 

Na podstawie art.69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 /, oraz  art. 33 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 roku 
poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz zarządzenia nr 20/2011 Wójta Gminy Walim z dnia 27 stycznia 2011 r 
w sprawie ogólnej organizacji sytemu kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Walim, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram kontroli w jednostkach organizacyjnych gminy w 2022 roku - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać kontroli w jednostkach organizacyjnych gminy w zakresie następujących zagadnień: 

1. gospodarka finansowa, 

2. sprawy organizacyjne i kadrowe 

§ 3. Do przeprowadzenia kontroli powołuję zespół w składzie: 

1. Małgorzata Senator – Skarbnik Gminy 

2. Magdalena Krawczyk- Z-ca skarbnika 

3. Renata Świerszczak- Inspektor 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5680D050-AB41-4892-8DA1-62A09B2A0845. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 303/2022 

Wójta Gminy Walim 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

HARMONOGRAM KONTROLI 

Jednostka 
kontrolowana 

Przedmiot kontroli kontrolujący Termin kontroli 

1. Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Walimiu 
 
2. Gminny Zespół 
Obsługi Szkół w 
Walimiu 
 
3. Centrum Sportu i 
Rekreacji w Walimiu 

Kontrola realizacji 
planów finansowych, 
zgodności operacji 
gospodarczych i 
finansowych oraz 
kompletności i 
rzetelności dokumentów 
w tym zakresie. 
Sprawy organizacyjno-
kadrowe 

Zespół powołany przez 
Wójta 

III – IV kwartał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5680D050-AB41-4892-8DA1-62A09B2A0845. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Planowana kontrola służy ocenie działalności jednostek pod kątem realizacji wyznaczonych celów i 

zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5680D050-AB41-4892-8DA1-62A09B2A0845. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



